



Garant Odense ApS

Blangstedgårdsvej 3
5220 Odense SØ

CVR-nr. 37501379

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2025

Robin Haugsted Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Garant Odense ApS Blangstedgårdsvej 3 5220 Odense SØ
CVR-nr.	37501379
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Chris Dejgaard Smidt Nielsen Robin Haugsted Clausen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service med gulve, tæpper, vægbeklædning og gardiner, samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 1.199.669, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 7.025.672, og en egenkapital på kr. 3.898.393.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		6.030.416	3.912.459
Personaleomkostninger	1	-4.540.703	-4.113.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.010	-79.692
Driftsresultat		1.427.703	-281.105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		95.296	59.082
Andre finansielle indtægter		87.470	128.755
Andre finansielle omkostninger		-65.599	-50.587
Resultat før skat		1.544.870	-143.855
Skat af årets resultat		-345.201	56.903
Årets resultat		1.199.669	-86.952
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.199.669	-86.952
Resultatdisponering		1.199.669	-86.952

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.249	7.462
Indretning af lejede lokaler		124.903	181.701
Materielle anlægsaktiver		127.152	189.163
Deposita		687.312	601.099
Finansielle anlægsaktiver		687.312	601.099
Anlægsaktiver		814.464	790.262
Råvarer og hjælpematerialer		2.681.701	2.242.612
Varebeholdninger		2.681.701	2.242.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.271.078	2.060.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.325.711	1.211.665
Udskudte skatteaktiver		0	25.213
Andre tilgodehavender		528.886	432.683
Periodeafgrænsningsposter		29.166	45.833
Tilgodehavender		3.154.841	3.776.131
Likvide beholdninger		374.666	42.954
Omsætningsaktiver		6.211.208	6.061.697
Aktiver		7.025.672	6.851.959

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.848.393	2.648.724
Egenkapital		3.898.393	2.698.724
Hensættelser til udskudt skat		15.002	0
Hensatte forpligtelser		15.002	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		347.753	319.803
Langfristede gældsforpligtelser	2	347.753	319.803
Gæld til kreditinstitutter		0	585.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		939.119	1.378.475
Selskabsskat		304.986	234.124
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		926.608	1.041.256
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		593.811	593.811
Kortfristede gældsforpligtelser		2.764.524	3.833.432
Gældsforpligtelser		3.112.277	4.153.235
Passiver		7.025.672	6.851.959
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.978.115	3.708.642
Pensioner	477.663	323.956
Andre omkostninger til social sikring	84.925	81.274
	4.540.703	4.113.872
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	8

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	347.753	0	347.753
	347.753	0	347.753

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som er uopsigelig frem til 1. marts 2026. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 838 excl. moms.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 21 måneder, og en gennemsnitlig mdr. ydelse på t.kr. 4, i alt t.kr. 77.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gulve og Tæpper ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Af den samlede sambeskatningsskat skal fratrækkes dette selskabs skat på t.kr. 305, som allerede er afsat i dette selskabs årsregnskab.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 4.700, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 30. september 2024:

	T.kr.
Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser	1.248
Fremstillede varer og handelsvarer	2.682
Driftsmateriel og inventar samt produktionsanlæg og maskiner	2
